
5781-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.08.2018 № 39/8 

О проекте закона Пермского края "О статусе детей 
Великой Отечественной войны и социальной поддержке 
граждан, которым присвоен статус детей Великой 
Отечественной войны, проживающих в Пермском крае" 
(первое чтение, вносит фракция "Коммунистическая 
партия Российской Федерации") 
 

Заслушав информацию руководителя фракции "Коммунистическая 
партия Российской Федерации" Корсуна Владимира Кузьмича, комитет 

РЕШИЛ: 
 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 
и отклонить проект закона Пермского края "О статусе детей Великой 
Отечественной войны и социальной поддержке граждан, которым присвоен 

статус детей Великой Отечественной войны, проживающих в Пермском крае" . 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


